VS Uppsala - ..
MILJO- OCH HALSOSKYDDSNAMNDEN

KALLELSE

Néiamnd/Organ: Milj6- och hélsoskyddsndamnden
Sammantradesdatum: Den 23 april 2019, klockan 13.00
Sammantrideslokal: Giddan, Ulls vag 28

Ordforande: Klara Ellstrom (MP)

Sekreterare: Susanna Nordstrom, susanna.nordstrom@uppsala.se, 018-727 13 91

Foredragningslista

Nr Arende Ovriga uppgifter Diarienr
Formalia

1. Upprop

2. Val av justeringsperson och justeringsdag

3. Godkénnande av foredragningslistan
Informationsiirenden

4. Anmilan av delegationsbeslut Handling

5. Meddelanden enligt forteckning Handling

6. Overklagade drenden och domslut Handling

7. Fragor till milj6forvaltningen fran fértroende-

valda och allméinheten

8. Konferenser och rapporter

9. Aktuellt fran forvaltningen

10. Milj6- och hélsoskyddsndmndens protokoll uppsala.se respektive
fran ndmnd den 3 april 2019 samt handling senare

arbetsutskott den 17 april 2019


mailto:susanna.nordstrom@uppsala.se

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Information pa ndmnden
Administrativa drenden

Delegation av beslutanderitt till

till Uppsala kommuns informations-
direktor, CIO

Avtal med Naturvardsverket om an-
véndningen av deras e-tjanst for under-
rittelse om medelstora forbrannings-

anldggningar

Tillsynsplan alkohollagen

Inriktning for fortsatt tillsyn av sma avlopps-
anldggningar

Remisser

Yttrande 6ver detaljplan for kvarteret
Seminariet, samrad

Yttrande 6ver detaljplan for del av kvarteret
Sofielund, samrad

Yttrande 6ver detaljplan for Vinge 4:1,

samrad

Yttrande 6ver detaljplan for del av
kvarteret S:t Johannes, samrad

Sida 2 (2)

Handling
AU tillstyrkt

Handling
AU tillstyrkt

Handling
AU tillstyrkt

Handling
AU tillstyrkt

Handling
AU tillstyrkt

Handling
AU tillstyrkt

Handling
AU tillstyrkt

Handling
AU tillstyrkt

MHN-2019-3729

MHN-2019-3272

MHN-2019-0091

MHN-2018-4597

MHN-2018-4906

MHN-2019-2882

MHN-2019-3324

MHN-2017-3171



